



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

**RAMO** 21-CONSEJERIA JURIDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

03/09/2018



**R2107-0009**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Oficina del Consejero**

**FOLIO S2101-0008**

**21111210113554B440000R080024106810L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0973	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM, DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS.	PIEZA	1	\$356.00	\$356.00	16	\$412.96
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	1	\$3,407.00	\$3,407.00	16	\$3,952.12

**SUBTOTAL:** \$3,763.00  
**I.V.A:** \$602.08  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,365.08

**02-Oficina del Consejero Jurídico Adjunto**

**FOLIO S2102-0008**

**21111210213554B440000R080024106810L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$35.70	\$35.70	16	\$41.41
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	1	\$1,651.00	\$1,651.00	16	\$1,915.16
1136	TONER MARCA HP, NO. 49A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE Q5949A	PIEZA	1	\$1,985.00	\$1,985.00	16	\$2,302.60

**SUBTOTAL:** \$3,671.70  
**I.V.A:** \$587.47  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,259.17



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

**RAMO** 21-CONSEJERIA JURIDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

03/09/2018



**R2107-0009**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**03-Dirección de Estudios Legislativos**

**FOLIO S2103-0008**

**21111210313554B440000R080024106830L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	3	\$35.70	\$107.10	16	\$124.24
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$2,313.00	\$2,313.00	16	\$2,683.08
1176	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A	PIEZA	1	\$1,599.00	\$1,599.00	16	\$1,854.84

**SUBTOTAL:** \$4,019.10  
**I.V.A.:** \$643.06  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,662.16

**04-Dirección de Estudios Jurídicos**

**FOLIO S2104-0008**

**21111210413554B440000R080024106830L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	1	\$2,313.00	\$2,313.00	16	\$2,683.08
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	1	\$82.00	\$82.00	16	\$95.12
1177	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A	PIEZA	1	\$1,599.00	\$1,599.00	16	\$1,854.84

**SUBTOTAL:** \$3,994.00  
**I.V.A.:** \$639.04  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,633.04



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

**RAMO** 21-CONSEJERIA JURIDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

03/09/2018



**R2107-0009**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**05-Dirección de Servicios Legales**

**FOLIO S2105-0008**

**21111210513554B440000R080024106840L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$35.70	\$35.70	16	\$41.41
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$2,313.00	\$2,313.00	16	\$2,683.08
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$1,350.00	\$1,350.00	16	\$1,566.00

**SUBTOTAL:** \$3,698.70  
**I.V.A:** \$591.79  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,290.49



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

**RAMO** 21-CONSEJERIA JURIDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

03/09/2018



**R2107-0009**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Coordinación de Archivos e Igualdad de Género**

**FOLIO S2106-0008**

**2111210613554B441000R080024106810L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0973	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM, DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS.	PIEZA	1	\$482.00	\$482.00	16	\$559.12
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	7	\$82.00	\$574.00	16	\$665.84
1174	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A	PIEZA	1	\$1,337.00	\$1,337.00	16	\$1,550.92
1175	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A	PIEZA	1	\$1,599.00	\$1,599.00	16	\$1,854.84

**SUBTOTAL:** \$3,992.00  
**I.V.A.:** \$638.72  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,630.72

**07-Coordinación Administración**

**FOLIO S2107-0008**

**2111210713555B450000R080000906850L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$2,313.00	\$2,313.00	16	\$2,683.08
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	1	\$1,651.00	\$1,651.00	16	\$1,915.16

**SUBTOTAL:** \$3,964.00  
**I.V.A.:** \$634.24  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,598.24



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

**RAMO** 21-CONSEJERIA JURIDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

03/09/2018



**R2107-0009**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Coordinación de Planeación y Apoyo Técnico**

FOLIO **S2108-0008**

**2111210813554B440000R080024106810L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	1	\$2,313.00	\$2,313.00	16	\$2,683.08
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$1,337.00	\$1,337.00	16	\$1,550.92

**SUBTOTAL:** \$3,650.00  
**I.V.A:** \$584.00  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,234.00

**09-Secretaría Particular y de Comunicación Social**

FOLIO **S2109-0008**

**2111210913554B440000R080024106810L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$356.00	\$356.00	16	\$412.96
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$2,313.00	\$2,313.00	16	\$2,683.08
1174	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A	PIEZA	1	\$1,350.00	\$1,350.00	16	\$1,566.00

**SUBTOTAL:** \$4,019.00  
**I.V.A:** \$643.04  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,662.04



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

**RAMO** 21-CONSEJERIA JURIDICA  
**UNIDAD** 07-Coordinación Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

03/09/2018



**R2107-0009**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**10-Unidad de Transparencia**

**FOLIO S2110-0008**

**21111211013558B502000R080000906860L115A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$482.00	\$482.00	16	\$559.12
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	1	\$82.00	\$82.00	16	\$95.12
1176	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A	PIEZA	1	\$1,599.00	\$1,599.00	16	\$1,854.84
1177	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A	PIEZA	1	\$1,599.00	\$1,599.00	16	\$1,854.84

**SUBTOTAL:** \$3,762.00  
**I.V.A:** \$601.92  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,363.92